

**E. Laursen Holding ApS**  
c/o itfirmaet.dk ApS Høje Støvring 46, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 16 66 84

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2026

---

Esben Blok Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E. Laursen Holding ApS  
c/o itfirmaet.dk ApS Høje Støvring 46  
9530 Støvring

Telefon: 60 60 10 50

CVR-nr.: 29 16 66 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Esben Blok Laursen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Dattervirksomhed**

Itfirmaet.dk ApS, Rebild

**Kapitalinteresse**

Lindhart ES ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter/aktier samt investering og handel med værdipapirer og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 177.550 kr. mod 161.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.582.269 kr. mod 1.197.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.550</b>	<b>161.971</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.118	-25.118
Andre driftsomkostninger	-64.374	-72.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.058</b>	<b>63.959</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	153.891	328.484
Indtægt af kapitalinteresse	1.279.982	810.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	27.242	36.066
Andre finansielle indtægter	82.106	21.317
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-5.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.631.226</b>	<b>1.255.587</b>
2 Skat af årets resultat	-48.957	-58.174
<b>Årets resultat</b>	<b>1.582.269</b>	<b>1.197.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.013.873	799.284
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	409.596	263.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.582.269</b>	<b>1.197.413</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.340.643	2.365.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.340.643</u>	<u>2.365.760</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	497.715	663.824
5 Kapitalinteresse	12.463.775	11.283.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.961.490</u>	<u>11.947.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.302.133</u></b>	<b><u>14.313.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	758.130	730.888
Tilgodehavende selskabsskat	51.698	21.586
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	94.490
Andre tilgodehavender	175	4.944
Tilgodehavender i alt	<u>810.003</u>	<u>851.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	984.754	424.416
Værdipapirer i alt	<u>984.754</u>	<u>424.416</u>
Likvide beholdninger	448.128	228.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.242.885</u></b>	<b><u>1.504.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.545.018</u></b>	<b><u>15.818.050</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.766.052	11.752.179
Overført resultat	4.156.289	3.746.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.211.141</u></b>	<b><u>15.763.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	43
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.006	49.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.871	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.877</u>	<u>54.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>333.877</u></b>	<b><u>54.178</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.545.018</u></b>	<b><u>15.818.050</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	10.952.895	3.483.564	122.000	14.688.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	799.284	263.129	135.000	1.197.413
Egenkapital 1. januar 2025	130.000	11.752.179	3.746.693	135.000	15.763.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.013.873	409.596	158.800	1.582.269
	<b>130.000</b>	<b>12.766.052</b>	<b>4.156.289</b>	<b>158.800</b>	<b>17.211.141</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.950	31.174
Årets regulering af udskudt skat	0	27.000
Andre skatter	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u><b>48.957</b></u>	<u><b>58.174</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.511.802	1.887.413
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>624.388</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>2.511.802</b></u>	<u><b>2.511.801</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-146.041	-120.923
Årets afskrivninger	<u>-25.118</u>	<u>-25.118</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-171.159</b></u>	<u><b>-146.041</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>2.340.643</b></u>	<u><b>2.365.760</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2025	130.600	130.600
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>130.600</b>	<b>130.600</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	533.224	544.740
Årets resultat	153.891	328.484
Modtaget udbytte	-320.000	-340.000
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>367.115</b>	<b>533.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>497.715</b>	<b>663.824</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Itfirmaet.dk ApS, Rebild	100 %	<u>497.715</u>	<u>153.891</u>
		<b>497.715</b>	<b>153.891</b>

## 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2025	64.838	64.838
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>64.838</b>	<b>64.838</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	11.218.955	10.408.155
Årets resultat	1.279.982	810.800
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>12.398.937</b>	<b>11.218.955</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>12.463.775</b>	<b>11.283.793</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lindhart ES ApS, Aalborg	50 %	<u>25.127.550</u>	<u>2.559.964</u>
		<b>25.127.550</b>	<b>2.559.964</b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>984.754</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.199</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Intet

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.